

否决投标情况

乐清市中心区胜利塘北片翔云路（清东路至清扬路段）建设工程施工监理于2025年3月5日10:00在乐清市公共资源交易中心开标，在初步评审阶段，浙江居永工程管理有限公司提交的投标文件中未提供诚信承诺书，根据招标文件第38页3.1.2 投标人有以下情形之一的，评标委员会应当否决其投标：“（1）投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，或者对招标文件的偏差超出招标文件规定的偏差范围或最高项数”的规定，经询标，情况属实，上述投标单位的投标文件不符合评审标准，予以否决，不得进入后续评审。

2025年3月5日